
آگهی فراخوان
مناقصه  عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

)روش فشرده(
احداث ساختمان شعبه میرجاوه

شماره فراخوان : 1402/02
مدیریت شعب بانک کشــاورزی استان سیستان و بلوچستان در 
نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید.
 1- موضــوع: تخریــب ســاختمان قدیمــی و احداث ســاختمان

بانک کشاورزی شعبه میرجاوه
 2- نــوع مناقصه: عمومی یــک  مرحله ای همراه بــا ارزیابی کیفی

)روش فشرده(.
3- کلیــه مراحــل مناقصــه از دریافــت و تحویــل اســناد ارزیابی 
 کیفی و اســناد مناقصه و گشــایش پاکت ها از طریق ســامانه ســتاد 

)www.setadiran.ir( انجام می شود.
مدیریت شــعب   4- نام و نشــانی دســتگاه مناقصه گــزار: 
بانک کشــاورزی استان سیســتان و بلوچســتان. زاهدان بلوار شهید 
 قلنبر، خیابان هفت تیر/ مدیریت شعب بانک کشاورزی واحد دبیرخانه 

تلفن: 33440578 - 054
5- مدت پیمان: 14 ماه شمسی.

6- مبلغ برآورد اولیه 608 /114/243/451 ) یکصد و چهارده میلیارد 
و دویست و چهل و سه میلیون و چهارصد و پنجاه و یک هزار و ششصد 
و هشت ریال (  ، براساس فهرست بهای رشته ابنیه و تأسیسات برقی و 

مکانیکی سال 1402.
 7- تضمیــن شــرکت در فرآیند ارجــاع کار: مطابــق جدول
 4 از بنــد الف مــاده 6 آیین نامــه تضمین معاملات دولتــی به  مبلغ

5/712/173/000  ) پنج میلیارد و هفتصد و دوازده میلیون و یکصد و 
هفتاد و سه هزار ریال  (

8- مناقصه گر بایســتی دارای حداقل رتبه بندی پایه 5 در رشته ابنیه 
صادره از سوی ســازمان برنامه و بودجه کشــور و دارای ظرفیت آزاد 

)تعدادی و ریالی( و حداقل سه ماه اعتبار باشد.
9- دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: 
از ســاعت 8 صبح روز شــنبه مورخ 1402/12/05 تا ســاعت 13 روز 

پنج شنبه شنبه  مورخ 1402/12/10
10- تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:

10-1- به صــورت الکترونیکــی تا ســاعت 13 روز پنج شــنبه مورخ 
1402/12/24 در سامانه ستاد بارگذاری شود.

10-2- به صــورت فیزیکی )فقــط پاکت »الف«( تا ســاعت 14 روز 
پنج شنبه مورخ  1402/12/24 به نشانی فوق تحویل شود.

11- زمان و محل گشــایش پاکت ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح 
روز یک شنبه مورخ 1402/12/27 در محل بانک کشاورزی.

12- زمان و محل گشایش پاکات  اسناد مناقصه »الف، ب، ج«: 
متعاقباً اعلام مي گردد.

13- مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز 
60 در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می نمایند.

14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه آگهی: 1673148    شناسه نوبت چاپ: 1972800

م الف: 1621
مدیریت شعب بانک کشاورزی استان سیستان و بلوچستان

نوبت دوم

فراخوان ارزیابی کیفی
شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، 
کلیه مراحل برگزاری تشــریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

روابط عمومي - شرکت پالایش نفت آبادانشناسه آگهی: 1669439    شناسه نوبت چاپ: 1967407  

ردیف
شماره مناقصه
در دستگاه 
مناقصه گزار

شماره مناقصه 
مبلغ تضمین موضوعشماره تقاضادر سامانه ستاد

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهشرکت در مناقصه به ریال

p08/40-90-۴۰۱/۷۸20020921790007490042400002/ک1

الکترو پمپ/
 FLARE SYSTEM

 KNOCK-OUT
DRUM

1/000/000/000

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 1402/11/29 
لغایت 1402/12/08

ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اســناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: 
مورخ 1402/12/22

نوبت دوم

شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی 

شرکت پالایش نفت آبادان 
)سهامی عام(

الف- موضوع مناقصه عبارت است از تامین 7 قلم کمپرسور سیستم 
تهویه هوا

شرکت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق 
را از طریق شرکت هاي تأمین کننده داخلی واجد صلاحیت تأمین نماید. بدین 
وســیله از کلیه شرکت هایي که داراي شرایط ذیل مي باشند دعوت مي گردد 
اسناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزیابي کیفي، براي ارزیابي و تعیین 

صلاحیت به این امور ارسال نمایند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاریخ شروع بكار: 6 ماه

ج- برآورد مبلغ کل مناقصه 44.180.000.000 ریال و مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانتنامه بانکي معتبر به میزان 

2.209.000.000 ریال است.
د- معیارهای ارزیابی کیفی: 

1- توان مالی
2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

3- استانداردهای تولید
4- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

5- تضمین کیفیت خدمات و محصولات
6- حسن سابقه

ه: کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارســال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/11/29 
می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی 

و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: فقط تامین کنندگان می توانند در مناقصه فوق شرکت نمایند.

بدیهي است انتشــار این آگهي صرفاً به منظور شناسایي و ارزیابي متقاضیان 
طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذکر هیچگونه 
حقي براي متقاضیان در مقابل این شــرکت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج 
آگهي به عهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سؤالي 

مي توانند با شماره تلفن هاي ذیل تماس بگیرند. 
تدارکات و امور کالا: 02188901050 - 06153526179- 06132123181

 AOGC.IR :آدرس وب سایت 
AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الكترونیكی 

شناسه آگهی: 1667085    شناسه نوبت چاپ: 1963560

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز اروندان)سهامی خاص(

 آگهي عمومي ارزیابي کیفي مناقصه گران
 مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 1402/675 م م ت

با شماره فراخوان 2002093567000149

 روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

نوبت دوم

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی

احداث میدان در جاده ورودی
به تأسیسات جهرم )87200277( 

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایــران درنظردارد فراخــوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه عمومی »فوق« به شــماره مناقصه س-1402-57 را از طریق ســامانه 
تــدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیــه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی 
از دریافت تا تحویل اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی تا ارســال دعوتنامه جهت ســایر 
 مراحــل مناقصه ازطریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ســتاد به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم اســت مناقصه گــران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شــرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ انتشــارفراخوان در سامانه ستاد تاریخ 
1402/12/07 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 

روز یکشنبه 1402/12/13
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 

روز یکشنبه 1402/12/27
3- اطلاعات دستگاه مناقصه گزار: 

آدرس: شــیراز ، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شــهرك فرهنگیان و شهرك فرزانگان، 
منطقــه پنــج عملیــات انتقــال گاز، کدپســتی 96315-71798 و شــماره تماس 

071- 38403800-9
4- شماره فراخوان درسامانه ستاد: 2002093261000105

5- تاریخ درج آگهی: تاریخ آگهی نوبت اول:  روز دوشنبه 1402/12/07 تاریخ آگهی 
نوبت دوم:  روز سه شنبه 1402/12/08

6- گواهی صلاحیت مورد نیاز:
گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه 5 در رشته » ساختمان و ابنیه« یا »راه و ترابری« 

از سازمان برنامه و بودجه 
گواهی صلاحیت معتبر ایمنی امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

7- در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره 
تلفن 07138132319  و  07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرائی با شماره تلفن 

07138132546 تـماس حاصل نمایند.
8- خرید کالای خارجی که مشــابه تولید داخلی دارد توســط پیمانکار ممنوع اســت. 

قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه می گردد.
9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه 

مرکزتماس: 1456-021 دفترثبت نام: 88969737 – 85193768
شناسه آگهی: 1674458   شناسه نوبت چاپ: 1975259

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز

نوبت اول

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد شرکت خدمات مهندسی شهرسازی علوی به شناسه ملی 10101658981 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/24 ستاد اجرائی فرمان حضرت امام ره به 
شناســه ملی 14003127610 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/24 شرکت 
پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناســه ملی 14005291651 به ســمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1403/12/24 انتخاب گردیدند موسســه حسابرســی مفید راهبر به شناسه ملی 
10861836531 به عنوان بازرس قانونی شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص عمران دشت نو 
به شناسه ملی 10100588322 و به شماره ثبت 16274

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1398/05/11 و مجوز 
شــماره 105676مورخ 1398/05/28وزارت کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
منتهی به تاریخ 97/12/29 به تصویب رسید. نصراله فتحیان به کدملی 4650311039 
به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره احمد شــجاعی باغینی بــه کدملی 2992982237 
به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره رســول دیناروند به کدملی 4131352796 به عنوان 
عضو اصلی هیئت مدیره بیــژن آذیش به کدملی 0035103035 به عنوان عضو اصلی 
هیئت مدیره ســید محمد خوانســاری به کدملی 0075972581به عنوان عضو اصلی 
هیئت مدیره قدیر علی تــاج الدین به کدملی 1287775845 به عنوان عضو علی البدل 
هیئت مدیــره عبدالکریم روئی زاده به کدملی 1829212117 به عنوان عضو علی البدل 
هیئت مدیــره برای مدت 2 ســال و احمد عبداللهی قمی بــه کدملی 0380819791 
به عنــوان بازرس اصلی و علــی صدری ارحامی به کدملــی 1287695701 به عنوان 

بازرس علی البدل هیئت مدیره برای مدت یک سال انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه خیریه امدادگران عاشورا 
به شماره ثبت 15387 و شناسه ملی 10100568114

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1401/09/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد نشانی موسســه به آدرس استان 
تهران، شهرســتان تهــران، بخش مرکزی، شــهر تهران، 
افراســیابی، خیابان شهید حجت اله شهرابی، خیابان برادران 
شــهید افراسیابی، پلاک 1، ســاختمان حسینیه سیدالشهداء 
بزیجانیهای مقیم تهران، طبقه 1 کد پســتی 1767664545 

تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری حسینیه سیدالشهداء بزیجانیهای مقیم تهران 
به شناسه ملی 10100499340 و به شماره ثبت 13047

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
خانم سیما قربان پور به شماره ملی 0048780820 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/24 آقای 
فرزاد فاضلی جدیدی به شــماره ملی 0069986967 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/24 
آقای محمد حســین فاضلی جدیدی به شــماره ملی1582825963به ســمت مدیرعامل و نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/24 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ســفته برات قراردادها و عقود با امضا مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک منفردا همراه با مهر 
شــرکت معتبر است موسسه حسابرسی کار برگ سامان به شناسه ملی 14006442020 به سمت بازرس 
اصلی و آقای حســن طیبی به شماره ملی 0015973662 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورت 

سود و زیان و سال مالی منتهی به تاریخ 1400/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص تهران مبدل
 به شناسه ملی 10100772520 و به شماره ثبت 31806

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم اعظم نورمحمدی 
به شماره ملی 0072157909 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی موسسه حسابرســی آدریان نیک اندیش حسابداران 
رســمی به شناسه ملی 14012095560 به سمت بازرس اصلی 
تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب 
سود و زیان منتهی به پایان سال مالی 1401/12/29 به تصویب 

رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص رایا فلز صنعت امیران به شناسه ملی 
14010920653 و به شماره ثبت 602303

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مــورخ 1402/08/28 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به ســال مالی 1401 به 
تصویب رسید. شرکت ریسندگی و بافندگی مطهری با مسئولیت محدود به شناسه ملی 
10102245323 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/28 آقای محمد پرنیانپور 
به شــماره ملی 0033341087 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/28 آقای 
حمید رضا ناصری فتیده به شــماره ملی 2031453262 به ســمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/08/28 انتخاب گردیدند. مؤسســه حسابرسی دریک فروردین حسابداران 
رسمی به شناسه ملی 10320434193 به عنوان بازرس اصلی و آقای فریدون شیخ زاده 
به شــماره ملی 0048906417 به عنوان بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت تهران پلی استر تاپس سهامی خاص 
به شماره ثبت 215000 و شناسه ملی 10102563826

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1402/08/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت ریسندگی و بافندگی مطهری با 
مسئولیت محدود به شناسه ملی 10102245323 به نمایندگی 
آقای مهدی عظیمی گرکانی به شــماره ملی 0074630199 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/28 آقای محمد 
پرنیانپور به شــماره ملی 0033341087 به ســمت نایب رئیس 
هیئــت مدیره تا تاریخ 1404/08/28 آقــای حمید رضا ناصری 
فتیده به شماره ملی 2031453262 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/28 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اســلامی و غیره با امضای ثابت مدیرعامل و امضای رئیس 
هیئت مدیره و یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت 
و کلیــه اوراق عادی و اداری با امضــای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 
 اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید: 
1- نمایندگی شرکت در برابر اشــخاص و کلیه ادارات دولتی و 
مؤسســات خصوصی. 2- نصب و عزل کلیه مأموران و کارکنان 
شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام ترفیع و تنبیه و 
تعیین سایر شرایط استخدام، معافیت و خروج آن ها از خدمت و 
مرخصی و بازنشستگی و مستمری وراث آنها )بر اساس آیین نامه 
اســتخدامی مصوب هیئت مدیره( 3- تهیــه و ارائه بودجه برای 
طرح در هیئت مدیره شرکت. 4- افتتاح حساب و استفاده از آن 
بنام شرکت نزد بانک ها و مؤسسات. 5- دریافت مطالبات شرکت 

و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و متفرعات. 6- تحصیل اعتبار 
از بانک ها و شرکت ها و مؤسسات و هرنوع استقراض و اخذ وجه 
بــه هر مبلغ و به هر مدت و بــه هر میزان و کارمزد و یا هرگونه 
شــرایطی که مقتضی باشــد بر اســاس آیین نامه مالی مصوب 
شرکت. 7- اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم 
به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام 
اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام، تعیین 
وکیل، سازش، ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند، 
تعیین داور، با اختیار صلح و به طور کلی اســتفاده از کلیه حقوق 
و اجرای کلیه تکالیف ناشی از قانون داوری، تعیین وکیل برای 
دادرســی و غیره با یا بدون حق وتوکیل ولو کراراً تعیین مصدق 
و کارشــناس، اقرار خواه در ماهیت دعــوی و خواه به امری که 
کاملًا قاطع دعوی باشــد، دعوی خسارات، استرداد دعوی، جلب 
شخص ثالث، اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن، تأمین مدعی 
به، تقاضای توقیف اشــخاص و اموال از دادگاه ها، اعطای مهلت 
برای پرداخت مطالبات شرکت، درخواست صدور برگ اجرائی و 
تعقیــب عملیات اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در 
ادارات و دوائر ثبت اســناد. 8- تنظیــم خلاصه صورت دارایی و 
 قروض شــرکت هر شش ماه یک بار و ارائه آن به بازرس شرکت. 
9- دعــوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دســتور 

جلسه آن ها.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت تهران پلی استر تاپس سهامی خاص
به شماره ثبت 215000 و شناسه ملی 10102563826

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دوشنبه 7 اسفند  1402    16 شعبان 1445    26 فوریه 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23526   تکشماره 000

کیهان بررسی کرد

انتشار فهرست های نهائی
از سوی سلیقه های مختلف سیاسی

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 پیش بینی ســالی سخت و ســیاه برای اوکراین 
همزمان با ورود به سومین سال جنگ.

 گــزارش خبری تحلیلی کیهــان؛ انهدام 1000 
تانک و خودروی زرهی اســرائیل طــی 140 روز 

جنگ غزه.

 تســخیر خیابان های آلمان و فرانســه توســط 
کشاورزان خشمگین.

 ناگفته هــای تــازه از زندگــی ابوبکــر بغدادی
به روایت همسر اول.

یمنی ها چند کشتی نظامی و تجاری آمریكا را هدف قرار دادند

ناوها و نفتکش های آمریکایی
زیر آتش سنگین ارتش یمن

 2 تا 3 درصد موارد دارای علائم ســرماخوردگی 
در کشور، مبتلایان کرونا هستند.

 دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگــی خبر داد؛ 
جلوگیری از فعالیت یک دانشگاه جعلی در پذیرش 

دانشجوی پزشکی.

 عرضه گوشت گرم در بازه قیمتی 300 هزار تومان
از طریق فروشگاه های زنجیره ای.

 کاهش نرخ تورم مواد غذایی دهک های کم درآمد 
به کمترین رقم در 4 سال اخیر.

صندوق بین المللی پول:

افزایش تولید نفت ایران
فراتر از انتظارات بود

 ]صفحه 11[

شور و هیجان انتخابات در شهرهای مختلف

 به جز طیفی از اصلاح طلبان که انتخابات را تحریم کردند و گفتند فهرست ارائه نمی کنند، سلیقه های سیاسی 
مختلف، فهرست نهائی خود را اعلام کرده اند. جریان های سیاسی مختلف در انتخابات حضور دارند و بستر مشارکت 

آنها فراهم است.
 علاوه بر لیست های انتخاباتی اعلام شده قبلی، شماری دیگر از تشکل های سیاسی نیز از فهرست های نهائی خود 
رونمایی کردند. شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی )شانا( و جبهه پایداری به فهرست واحد رسیدند، ائتلاف 
مردمی نیروهای انقلاب اسلامی )امناء( نیز از فهرست خود رونمایی کرد. قبلا هم شورای وحدت اصولگرایان فهرست 

خود را اعلام کرده بود. لیست صدای ملت اصلاح طلبان هم پیش از این منتشر شده بود.
 اصلاح طلبان حمایت خود را از فهرست صدای ملت اعلام کردند، از این رو، این طیف باید مسئولیت پشتیبانی و 
هواداری خود از لیست صدای ملت را همواره بپذیرد و پاسخگو باشد. اصلاح طلبان قبلا خود را تضمین روحانی اعلام 
کردند و پست های اجرائی کشور را گرفتند اما وقتی با بی تدبیری، ناکارآمدی و سوءمدیریت عمدی، کشور را درگیر 
نابسامانی های اقتصادی کردند، به جای پذیرش مسئولیت حمایت از دولت روحانی و عاملیت فجایع اقتصادی، ادعا 

کردند که این دولت ما نبوده است!

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

وقتی دبیر ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت قبل
نعل وارونه می زند

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره 24 هزار شهید خوزستان تأکید فرمودند:

در ظاهر لیبرال دموکراسی غربی، سیاستمداران اتو کشیده و لبخند بر لب قرار دارند
 اما در باطن، یک سگ  هار و گرگ خونخوار است

راه غلبه بر مشکلات
تکیه بر جمهوریت و اسلامیت است

]صفحه 3[

]صفحه 2[

 حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای: آنچه که 
باعث پایداری و پیشــرفت نظام اسلامی و غلبه 
آن بر بسیاری از موانع و توطئه ها شد، جمع بین 
»اعتماد به جمهور مردم و اسلام« بود و در آینده 
نیز راه غلبه بر مشــكلات استمرار همین تفكر 

است.
 امــام)ره( از همان روزهــای آغازین نهضت 
اســلامی تا پیروزی انقلاب اسلامی و بعد از آن 
همواره به مردم اعتماد داشــت و اسلام را یک 
مكتب و تفكر کارآمد برای سیاســت و مدیریت 
بر همین اساس توانست  جامعه می دانســت و 
حرکت های  اســتمرار  و  ایران  پیشرفت  زمینه 

بزرگ را به  وجود آورد.
 غربی ها که برای اعدام یک مجرم سر و صدا و 
هیاهو به راه می اندازند در برابر کشتار 30 هزار 
انســان بی گناه در غزه چشم خود را بسته اند و 
آمریكا با وقاحت تمام و برای چندمین بار قطعنامه 

قطع بمباران غزه را وتو می کند.
 ما مطمئن هستیم که این تمدن غربی و این بارِ 
کج به منزل نخواهد رسید و فرهنگ حق و منطق 

صحیح اسلام بر همه اینها فائق خواهد آمد.
 دشــمنان ملت ایران بر اســاس برآوردها و 
که جمهوری  بودند  مطمئــن  طراحی های خود 
اسلامی چهل سالگی خود را نخواهد دید اما به 
کوری چشم آنها پیشرفت ایران متوقف نشد و به 
لطف الهی و با تكیه بر همت و اراده مردم و ایمان 

دینی آنها ادامه نیز خواهد یافت.

 

این حق
 واگذار کردنی نیست

یادداشت روز

] صفحه۲ [

ارسال موادغذایی سرطان زا
از آمریکا به هائیتی!

 صفحه آخر

تمهیدات شهرداری تهران 
برای تحقق مشارکت حداکثری مردم 

در انتخابات

سخنگوی شهرداری در گفت وگو 
با کیهان مطرح کرد

 صفحه ۱۰

نماینده ایران عنوان قهرمانی را 
به دست آورد

پایان مسابقات کشتی آزاد 
جام باشگاه های جهان

 صفحه ۹

رابرت اف کندی: 
ما داعش را ساختیم 

و بدتر از صدام عراقی ها را کُشتیم
 صفحه آخر

پیام تسلیت رهبر انقلاب 
در پی درگذشت 

آیت الله سیدمحمد بجنوردی
 صفحه ۳


